
a key skill for education and job

www.resilience-project.eu

newsletter / 06/2014

Kutsu Wieniin
Opettajat, kouluttajat, tutorit, ammattiauttajat ja psykologit 
sekä julkisen terveydenhuollon työntekijät, jotka ovat 
kiinnostuneita resilienssin kehittämisestä, ovat lämpimästi 
tervetulleita seminaariin kauniissa Wienin kaupungissa.
Seminaarissa saat lisätietoa harjoitusten valintalaatikosta, 
toimintaohjeista, henkilökohtaisesta profiilihaastattelusta 
sekä projektitiimin kehittämästä pelistä, jotka kaikki on 
suunniteltu edistämään yksilöiden 
ja ryhmien resilienssitaitojen 
kehittymistä. Asiantuntijoiltamme 
saat kuulla resilienssin kehittämisen 
eduista eri tilanteissa ja tilaisuudessa 
on myös mahdollista keskustella siitä, 
miten resilienssiharjoittelua voitaisiin 
soveltaa juuri sinun organisaatiossasi ja 
maassasi.

Resilienssi Grönlannissa
Resilienssiprojekti esiteltiin tämän 
vuoden maaliskuussa NVL:n (http://
www.nordvux.net/) Nuukissa, 
Grönlannissa järjestämässä 
konferenssissa. Konferenssissa oli 
läsnä yli 60 osallistujaa Grönlannista 
ja muista pohjoismaista.
Anna Sigurðardóttir edusti 
islantilaisia yhteistyökumppaneita 
Mimir-símentunnia ja Icelandic 
Academy of the Artsia ja johti 
workshopia resilienssiprojektissa 
esitellyistä metodeista. Osallistujat 
olivat hyvin tyytyväisiä ja aikovat 
myös käyttää näitä metodeja.

Pilottihankkeita Isossa-Britanniassa
Nuorisotyöntekijöille, terveyden ja hyvinvoinnin ammattilaisille, 
opettajille ja muille vastaaville ammattiryhmille järjestettiin work-
shopeja ja pyöreän pöydän keskusteluja sekä Norton Radstock 
Collegessa että The Boingboing Organisationissa (http://www.
boingboing.org.uk) University of Brightonin yhteydessä. Saatu 
palaute on ollut suureksi hyödyksi resilienssiharjoitusten kehittä-
misessä.

Seminaarin ajankohta on torstai,  

6. marraskuuta 2014. Ilmoittaaksesi kiin-

nostuksestasi ja saadaksesi lisätietoa voit 

lähettää sähköpostia osoitteeseen  

office@blickpunkt-identitaet.eu

1



a key skill for education and job

Tämä projekti on rahoitettu Euroopan Komission tuella. 

Tämä lehtinen edustaa ainoastaan sen kirjoittajan näkemyksiä, eikä Komissiota voida pitää 
vastuullisena sen sisältämän informaation minkäänlaisesta käytöstä.
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Miten resilientti olet?
Tämä projekti on keskittynyt selvittämään miten yksilöitä ja yhteisöjä voidaan auttaa kehittämään 
kykyään kestää elämän vastoinkäymisiä kuten työttömyyttä käyttämällä sekä sisäisiä että ulkoisia 
voimavarojaan. Kehitteillä on verkkoon kaikkien käyttöön tuleva valintalaatikko, joka sisältää 
positiivisia hyvinvoinnin edistämisen toimintatapoja, haastattelusuunnitelman käytettäväksi 
riskitilanteessa olevien opiskelijoiden kanssa, “vakavahenkisen” pelin sekä toimintamalleja resilienssin 
liittämiseksi aikuiskoulutukseen ja neuvontaan. 
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Resilienssi –  
kyky hyödyntää rake

ntavia 

elämäntaitoja ja kohdata 
elämän 

haasteet.

http://www.resilience-project.eu/

